
HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69032  Gruppe Regionsliga WJE

Datum 14.05.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Oha

Spielort Herzberg, Mahnte-SH  Gastmannschaft MTV Moringen

 

Heimmannschaft

HSG Oha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Giza, Nele - - 6

3 Bierwirth, Mira - - 1

5 Beyer, Madita - -

6 Sinram, Maja - -

7 Niederstadt, Johanna - -

8 Shani Bagi, Qadar - - 1

9 Heise, Emma - - 3

10 Eckert, Mathilda - - 3

15 Klas, Hanna - - 3

18 Schröter, Isabell - - 3

A Gräber, Anika - -

B Spieler, Julia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Moringen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ahmad, Zoya - - 1

3 Pfotzer, Leentje - -

4 Ilse, Ronja - - 1

5 Behrendt, Kaja - -

6 Zillmann, Leni - - 1

7 Sobanski, Nelli - - 1

8 Maschmann, Cataleya - -

9 Gregl, Lilith - - 1

10 Kulas, Lindsey - - 2

11 Nednur, Aarushi Rao - - 1

12 Triebel, Clara Emilia - -

13 Jerke, Elin - - 1

14 Keunecke, Catherina - -

15 Hermanski, Charlotte - -

A Trautmann, Gabi - -

B Pfotzer, Greta Sophia - -

C Bialas, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mönnich, Ralf - - - - -

Zeitn. Sinram, Helge - - - - - -

Sek. Giza, Bettina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Oha

Ergebnis 20:9 (8:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 1:0 Tor 8 Shani Bagi, Qadar

Heim 02:08 2:0 Tor 18 Schröter, Isabell

Heim 02:35 3:0 Tor 2 Giza, Nele

Heim 02:48 4:0 Tor 9 Heise, Emma

Gast 03:21 4:1 Tor 2 Ahmad, Zoya

Gast 10:57 4:2 Tor 6 Zillmann, Leni

Heim 12:38 5:2 Tor 3 Bierwirth, Mira

Heim 13:40 6:2 Tor 2 Giza, Nele

Gast 15:46 6:3 Tor 10 Kulas, Lindsey

Heim 16:10 7:3 Tor 10 Eckert, Mathilda

Gast 19:18 7:4 Tor 4 Ilse, Ronja

Heim 19:51 8:4 Tor 15 Klas, Hanna

Heim 22:28 9:4 Tor 18 Schröter, Isabell

Heim 23:17 10:4 Tor 2 Giza, Nele

Heim 24:11 11:4 Tor 15 Klas, Hanna

Heim 24:47 12:4 Tor 9 Heise, Emma

Heim 26:03 13:4 Tor 2 Giza, Nele

Gast 29:16 13:5 Tor 10 Kulas, Lindsey

Heim 29:49 14:5 Tor 10 Eckert, Mathilda

Gast 30:40 14:6 Tor 13 Jerke, Elin

Heim 30:55 15:6 Tor 15 Klas, Hanna

Heim 31:54 16:6 Tor 2 Giza, Nele

Heim 32:27 17:6 Tor 10 Eckert, Mathilda

Heim 33:26 18:6 Tor 18 Schröter, Isabell

Gast 34:13 18:7 Tor 7 Sobanski, Nelli

Gast 35:35 18:8 Tor 11 Nednur, Aarushi Rao

Heim 37:18 19:8 Tor 9 Heise, Emma

Gast 37:56 19:9 Tor 9 Gregl, Lilith

Heim 38:31 20:9 Tor 2 Giza, Nele
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